
 

 

Zarządzenie Nr 45/2015 
Wójta Gminy Przodkowo 
z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przodkowo  

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

 

   Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje :  

 

§ 1 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej         

      Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się w gminie  

      Przodkowo obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w Przodkowo 

      załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

       Andrzej Wyrzykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           
1) Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147,poz. 881, Nr 149, 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951,1529, z  2014 r. poz. 179 , 180 i 1072.   



        

       Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2015 

       Wójta Gminy Przodkowo  

       z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

SKŁAD 

Obwodowych Komisji wyborczych powołanych w gminie Przodkowo 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Zgłoszony przez 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr1 w Przodkowie  

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie 

ul. Sportowa 1 (sala sportowa )  

 
1 Krzyżanowska Bożenna Załęże Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Magdaleny Ogórek 

2 Frankowska Aleksandra Mariola Masłowo Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

3 Szwychtenberg Małgorzata Przodkowo Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

4 Mionskowska Monika Bernadeta Przodkowo Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Halman Dorota Przodkowo „ osoba wskazana przez 

Wójta” 

 

6 Żebrowska-Behmke Bożena Małgorzata Kobysewo „wyborca uzupełniający skład 

komisji” 

 

7 Bielicka Daria Weronika  Kobysewo „wyborca uzupełniający skład  

komisji” 

 

 

 

 

 

 



        

       Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2015 

       Wójta Gminy Przodkowo  

       z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

SKŁAD 

Obwodowych Komisji wyborczych powołanych w gminie Przodkowo 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Zgłoszony przez 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Przodkowie  

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie 

ul. Sportowa 1 (stołówka) 
 
1 Mering Andrzej Piotr Kawle Górne Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Magdaleny Ogórek 

2 Bagiński Kazimierz Kosowo 

 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

3 Halman Adam Przodkowo Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

4 Seklecka Emilia 

 

Przodkowo Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Dering Marlena Anna Przodkowo „ osoba wskazana przez 

Wójta” 

 

6 Hirsz Rozalia Czarna Huta „wyborca uzupełniający skład 

komisji” 

 

7 Soliwoda Jolanta  Przodkowo „wyborca uzupełniający skład  

komisji” 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2015 

       Wójta Gminy Przodkowo  

       z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

SKŁAD 

Obwodowych Komisji wyborczych powołanych w gminie Przodkowo 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Zgłoszony przez 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 w  Czeczewie 

Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Czeczewie 

ul. Gdańska 8 
 
1 Laskowska Barbara Kawle Górne Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Magdaleny Ogórek 

2 Liebon Sebastian Piotr Barwik Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

3 Żurawska Maria Kłosowo Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

4 Kreft Aleksandra Elżbieta Tokary Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Węsiora Mieczysław Antoni Przodkowo „ osoba wskazana przez 

Wójta” 

 

6 Staroszczyk Teresa Maria Czeczewo „wyborca uzupełniający skład 

komisji” 

 

7 Wiśniewska  Czesława Kłosowo „wyborca uzupełniający skład  

komisji” 

 

 

 

 

 

 
        



       Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2015 

       Wójta Gminy Przodkowo  

       z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

SKŁAD 

Obwodowych Komisji wyborczych powołanych w gminie Przodkowo 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Zgłoszony przez 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4  w Pomieczynie 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Pomieczynie 

ul. Kartuska 14 
 
1 Mering Szymon Czesław Pomieczyno Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Magdaleny Ogórek 

2 Behmke Leszek Wacław Kobysewo Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

3 Rompczyk Wojciech Rąb Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

4 Rekowski Bartłomiej Łukasz Przodkowo Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Rzeszewicz Zofia Róża Rąb „ osoba wskazana przez 

Wójta” 

 

6 Błaszkiewicz Dariusz  Bogdan Kobysewo „wyborca uzupełniający skład 

komisji” 

 

7 Richter Beata Maria  Kobysewo 

 

„wyborca uzupełniający skład  

komisji” 

 

 

 

 

 
        

 



       Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 45/2015 

       Wójta Gminy Przodkowo  

       z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

SKŁAD 

Obwodowych Komisji wyborczych powołanych w gminie Przodkowo 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
Zgłoszony przez 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5  w Przodkowie 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie  

ul. Sportowa 1 (sala Nr 5) 
 
1 Richter Adriana Kinga Kobysewo Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Magdaleny Ogórek 

2 Szultk Anna Halina Tokary Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

3 Węsiora Mariusz Paweł Przodkowo Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

4 Tom Magdalena  Tokary Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5 Kowalewska Aleksandra Wanda Kczewo „ osoba wskazana przez 

Wójta” 

 

6 Fularczyk Elżbieta Janina  Kobysewo „wyborca uzupełniający skład 

komisji” 

 

7 Błaszkiewicz Katarzyna Monika Kobysewo 

 

„wyborca uzupełniający skład  

komisji” 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


